

RECEBEMOS DE AGRO PECUARIA CASCO DE OURO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Num. 000.001.521 Série 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor:	Valor total da nota 3.836,93

 São Bernardo Veterinária	Identificação do emitente AGRO PECUARIA CASCO DE OURO LTDA RUA PRINCESA IZABEL, 132 CENTRO SALTO DO LONTRA (46) 3538-8888 85.670-000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.001.521 Série 1 Folha: 1 de 1	 Chave de acesso 4117 0307 1300 7000 0103 5500 1000 0015 2116 9324 1692 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141170036083124 06/03/2017 15:49:19
	Natureza da Operação Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		Aut. do Ministério da Saúde v 3.1
Inscrição Estadual 9032515220	Inscrição Estadual do Subst. Trib. 07.130.070/0001-03		

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	Data da Emissão 06/03/2017
Nome/Razão Social 2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		CEP 85.670-000	Data de Entrada/Saída 06/03/2017
Endereço 1 - RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		Enquadramento Tributário SIMPLES NACIONAL	Hora da Entrada/Saída 15:35:46
Município SALTO DO LONTRA	Fone/Fax (46) 3538-1177	UF PR	Inscrição Suframa

FATURA		Condição de Pagamento 1 - A VISTA	Valor	Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO		Valor do ICMS	Base cálculo ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor total bruto dos produtos
Base de cálculo do ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	3.836,93
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	0,00
			0,00	Outras despesas acessórias	0,00
				Valor do IPI	0,00
				Valor total da nota	3.836,93

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		Frete por conta 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 9 - Sem Frete	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Nome/Razão Social					UF	Inscrição Estadual
Endereço		Município				
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota 792,0000	Total de Itens Lançados 12,0000	Peso Bruto 0,0000
						Peso Líquido 0,0000

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
885	BRINCO - NUM 001-1000 + VET.SAO BERNARDO	39269090	0102	5102	CJ	450,000	0,9500	427,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1744	IODOPHOR IL YAKULT	38085029	0102	5102	UN	15,000	32,0700	481,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
956	LUVA DE PROCEDIMENTO VOLK C/100 TAM G	40151900	2102	5102	CXS	8,000	31,4900	251,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
260	LUVAS AGROZOOTEC EXTRA - IMPORTADA GLOVEMAX 80CM (CX 100)	39262000	2102	5102	UN	15,000	42,7600	641,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
983	SERINGA VET DESC 3ML C/ROS AG 25X7 11	90183119	0102	5102	UN	50,000	0,4500	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
182	SERINGA LOCK 20 ML C/ AGULHA	90183119	0500	5403	UN	50,000	1,3000	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1218	BISTURI DESCARTAVEL (175)	90189029	2102	5102	UN	50,000	0,8100	40,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1418	AGULHA DE SUTURA EM S 8 CM OLHO REDONDOKABER ACO INOX (PCT C	90183220	2102	5102	PC	100,000	7,4400	744,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
565	CABO PARA BISTURIFIXO N4	90189029	0102	5102	UN	10,000	12,3200	123,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
262	BAINHA BOVIGAINA PARA APLICADOR UNIVERSAL (PCT. C/ 50 UNID.)	90183929	2102	5102	PC	30,000	20,2100	606,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
263	TERMOMETRO DIGITAL P/ I.A. AGROZOOTEC	90251190	2102	5102	UN	10,000	27,5600	275,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1080	BOTA P.FORTE BRANCA S/FORRO 43/4	64019200	0102	5102	PR	4,000	39,4900	157,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Suframa	Inscrição Municipal 01	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
-------------------	----------------------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

Tributo	Aliquota	Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferidas
ICMS	P	0,0000	0,00	0,00	3.771,93	0,00
ICMS ST.	P	0,0000	0,00	0,00	65,00	0,00

Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade